
 
Lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Genomed S.A. w dniu 22 czerwca 2022 r. 

 

 
l.p. 

Imię i 
nazwisko/nazwa 

akcjonariusza 

 
Liczba 
akcji 

Liczba 
przysługujących 

głosów 

Procentowy 
udział w 
ogólnej 

liczbie głosów 

Procentowy 
udział w 

liczbie głosów 
na WZA 

 
1. 

 
Diagnostyka 

Spółka Akcyjna 
 

 
594 617 

 
594 617 

 
30,82 

 
35,34 

 
2. 

 
Marek Zagulski 

 

 
262 000 

 
524 000 

 
27,16 

 
31,14 

 
3. 

Anna Maria 
Boguszewska-

Chachulska 

 
109 500 

 
219 000 

 
11,35 

 
13,02 

 
4. 
 

Andrzej  
Henryk  
Pałucha 

 
74 000 

 
148 000 

 
7,67 

 
8,80 

 
5. 
 

 
Iwona Wach 

 

 
74 000 

 
148 000 

 
7,67 

 
8,80 

 


